
Pubblicata sul sito istituzionale il        
01/02/2019 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 28 del Reg. Data  01/02/2019 N. 72  del Reg. Generale

OGGETTO 2^ Edizione del Concorso Letterario “Giovani scrittori salicesi”.  
Liquidazione fornitura libri.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO  che  con  deliberazione  N.  186 Reg.  del  20/12/2018  all’oggetto  :  “2^
Edizione del Concorso Letterario “Giovani scrittori salicesi”. Atto di indirizzo al Capo Settore II”
la Giunta Comunale ha deliberato di dare corso per l’anno 2019 alla 2^ Edizione del concorso
letterario  “Giovani  scrittori  salicesi”  e  di  donare  agli  alunni  delle  terze  classi  della  Scuola
Secondaria  di  1°  grado  una  copia  pro-capite  del  libro  dal  titolo  “  Come  frammenti  di  stelle”
dell’autrice Maria Antonia Tamiano demandando al Responsabile del 2^ Settore l'adozione degli
atti  per  l’acquisto  di  n.  70 copie  di  predetto  libro al  prezzo di  €  7,00 cadauno,  per  una spesa
complessiva di € 490,00,
- che con propria determinazione n. 786 Reg. Gen. del 28.12.2018 si procedeva all'impegno della
suddetta somma nel seguente modo:

• €  349,50  sull’intervento1.03.01.01.002-01.02/97  “Concorso  letterario  giovani  scrittori
salicesi”, Bilancio 2018, 

• €  140,50  sull'intervento  1.04.02.05.999/749  “Contributo  Regionale  Interventi  Vari,  L.R
42/80- Diritto allo Studio”RR.PP. Bilancio 2018;

VISTA la nota, ns. prot. 853 del 22 gennaio 2019,  fatta pervenite dall’autrice Maria
Antonia Tamiano, con cui chiede la liquidazione di € 490,00 per la fornitura di 70 copie del libro
dal titolo   “Come frammenti di stelle” al prezzo unitario di € 7,00 quale rimborso spese di stampa; 

ACCERTATO che i  libri sono stati effettivamente forniti dall'autrice;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA
Per le motivazioni riportate nella premessa narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale 
del presente dispositivo:

1. DI LIQUIDARE la somma di € 490,00 all’autrice Maria Antonia Tamiano, nata a Lecce il 
17.09.1974, residente in Campi Salentina, in Via dei Martiri, n. 25,C.F. TMNMNT74P506T,
per la fornitura al prezzo unitario di € 7,00, di n. 70 copie  del libro dal titolo “ Come 
frammenti di stelle”. 

2. DI IMPUTARE il mandato di pagamento, per complessivi € 490,00 sui seguenti interventi:  
- € 349,50 sull’intervento1.03.01.01.002-01.02/97 “Concorso letterario giovani scrittori 
salicesi”, RR.PP. del corrente Bilancio in corso di formazione.       
- € 140,50 sull'intervento 1.04.02.05.999/749 “Contributo Regionale Interventi Vari, L.R 
42/80- Diritto allo Studio” RR.PP. del corrente Bilancio in corso di formazione.

3. DI ACCREDITARE la somma complessiva di € 490,00 sul conto corrente dedicato i cui 
estremi identificativi sono trasmessi a parte all'Ufficio Ragioneria.

"Si attesta di aver regolarmente effettuato l’istruttoria del procedimento amministrativo sotteso al 
presente provvedimento nel pieno rispetto delle normative vigenti in materia e si attesta, altresì, che 
la presente determinazione è conforme alle risultanze dell’istruttoria condotta.” Istruttore 
Amministrativo Fina Maria Anna

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 01/02/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 01/02/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 01/02/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  01/02/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    01/02/2019   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 01/02/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 4 di 4


	Data 01/02/2019
	N. 72 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

